
Copenhagen Towers Service ApS

CVR-nr.: 43602349

Ørestads Boulevard 106
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Jacob Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Copenhagen Towers Service ApS
Ørestads Boulevard 106
2300 København S

CVR-nr.: 43602349
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med drift af cafe og fitness i en bygning med eksklusive kontorer og hotel

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er jævnt tilfredsstillende og dog væsentligt bedre end forrige år. Det er ledelses forventning at virksomheden vender årets underskud til et positivt resultat i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Intet at rapportere.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning			1.295.213
Eksterne omkostninger			-1.358.731
Bruttoresultat			-63.518
Personaleomkostninger		-953.208	-1.248.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		793.470	-114.604
Resultat af ordinær primær drift		-159.738	-1.427.025
Andre finansielle indtægter			20
Øvrige finansielle omkostninger			-1.925
Ordinært resultat før skat		-159.738	-1.428.930
Skat af årets resultat			306.565
Årets resultat		-159.738	-1.122.365
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-159.738	-1.122.365
I alt		-159.738	-1.122.365

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.217	570.047
Materielle anlægsaktiver i alt		128.217	570.047
Kontraktlige aktiver		20.200	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.200	400.000
Anlægsaktiver i alt		148.417	970.047
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			30.000
Tilgodehavende skat			169.750
Tilgodehavender i alt			199.750
Likvide beholdninger		131.271	30.820
Omsætningsaktiver i alt		131.271	230.570
AKTIVER I ALT		279.688	1.200.617

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat			-1.428.929
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		40.000	-1.388.929
Kontraktlige forpligtelser			1.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			1.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.647	731.835
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			2.000
Skyldig moms og afgifter		20.312	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.729	55.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.688	789.546
Gældsforpligtelser i alt		239.688	2.589.546
PASSIVER I ALT		279.688	1.200.617

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret